[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     27 декабря  2017  года                    №  363
	Об утверждении Порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов,  и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016г.  № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» администрация Плодовского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок создания и работы  муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов,  и общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение, в целях их приспособления (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в  СМИ и на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение http://plodovskoe.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                             О. В. Кустова

С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте МО по адресу http://plodovskoe.ru/